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Výpoveď T Technické 
zariadenia

VÝPOVEĎ HROMADNEJ LICENČNEJ ZMLUVY

č.                                (v prípade nevyplnenia čísla zmluvy používateľom doplní SOZA)

Tento formulár slúži len na vypovedanie zmluvy v celom rozsahu, t.j. všetkých zariadení a prevádzok uvedených na príslušnej Hromadnej licenčnej zmluve. V prípade 
záujmu zrušenia len niektorých prevádzok resp. zariadení, použite tlačivo Dodatok /T2/ k Hromadnej licenčnej zmluve – technické zariadenia.

Slovenský ochranný zväz autorský
pre práva k hudobným dielam
Rastislavova 3
821 08 Bratislava 2

POUŽÍVATEĽ:

SÍDLO/MIESTO PODNIKANIA:

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko
(údaje podľa príslušného úradného registra):

Ulica č. :	 PSČ, obec:

IČO:	 DIČ	 IČ DPH

Telefón:	 E-mail:

Korešpondečná adresa:

Na základe príslušných ustanovení Hromadnej licenčnej zmluvy Vám oznamujem(e):

ukončenie používania hudby reprodukovanej technickým zariadením, a to v prevádzkach:

Názov: Adresa:

1.

2.

3.

4.

5.

z dôvodu:	 dátum ukončenia

a týmto Hromadnú licenčnú zmluvu v celom jej rozsahu vypovedám(e).

Za Používateľa:	

V	 dňa 	

Meno, priezvisko: 	

Podpis:		

Prílohy:

Výpoveď hromadnej licenčnej zmluvy je potrebné vyplniť a zaslať na adresu SOZA. Kópia výpovede 
s vyznačeným dátumom doručenia Vám bude zaslaná na e-mailovú adresu uvedenú v záhlaví alebo 
na vyššie uvedenú adresu pre doručovanie.
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